

证券代码：002635

证券简称：安洁科技

公告编号：2018-030

苏州安洁科技股份有限公司 2017 年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、修正前后的主要财务数据和指标

| 项目 | 本报告期 | | 上年同期 | 修正后与上年同期的增减变动幅度(%) |
|-----------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|
| | 修正前 | 修正后 | | |
| 营业收入 | 2,742,976,061.92 | 2,714,600,818.92 | 1,827,662,448.93 | 48.53 |
| 营业利润 | 605,765,965.82 | 488,275,233.03 | 446,499,451.19 | 9.36 |
| 利润总额 | 612,816,070.79 | 489,486,253.04 | 461,747,610.98 | 6.01 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 516,394,273.22 | 391,480,069.92 | 387,109,169.17 | 1.13 |
| 基本每股收益 | 0.81 | 0.61 | 0.66 | -7.58 |
| 平均净资产收益率 | 12.64% | 9.72% | 15.39% | -5.67 |
| 项目 | 本报告期末 | | 本报告期初 | 修正后与上年同期的增减变动幅度(%) |
| | 修正前 | 修正后 | | |
| 总资产 | 8,857,149,708.24 | 8,718,401,010.01 | 3,256,074,006.10 | 167.76 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 6,905,125,808.71 | 6,771,425,712.73 | 2,589,466,488.30 | 161.50 |
| 股本 | 752,233,872.00 | 752,233,872.00 | 388,853,146.00 | 93.45 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产 | 9.18 | 9.00 | 6.66 | 35.14 |

注：以上数据均以本公司合并报表数据填列。

二、业绩快报修正情况说明

1、苏州安洁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 6 日在巨潮资讯网披露了《2017 年度业绩快报》（公告编号：2018-008），预计本公司报

告期归属于上市公司股东的净利润为 516,394,273.22 元。公司于 2018 年 4 月 12 日在巨潮资讯网披露了《2017 年年度报告》及摘要，经江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）审计，现对 2017 年度业绩快报进行修正，公司本报告期归属于上市公司股东的净利润为 391,480,069.92，较《2017 年度业绩快报》差异 124,914,203.3 元。

2、业绩快报修正的主要原因

公司全资子公司惠州威博精密科技有限公司（以下简称“威博精密”）2017 年度经营未达到预期，基于谨慎性原则，为更加真实、准确地反映公司截止 2017 年 12 月 31 日的资产状况和财务状况，公司对收购威博精密所形成的商誉计提了减值，商誉减值金额为 118,626,050.85 元。如果不考虑该项商誉减值计提的影响，公司 2017 年实现归属上市公司净利润为 510,106,120.77 元。

3、公司将在此次业绩修正的原因进行认真分析，按照《年报信息披露重大差错责任追究制度》的规定对相关责任人员进行问责，并在以后的经营管理中加强业务培训和监督考核，持续提高相关人员的专业能力和会计核算水平，避免类似情况再次发生。

公司董事会就本次业绩快报的修正向广大投资者致以诚挚的歉意，敬请广大投资者注意投资风险。

三、其他说明

1、本次业绩快报修正公告数据引用了会计师事务所的审计结果。

特此公告。

苏州安洁科技股份有限公司董事会

二〇一八年四月十日